
- 1 -

DODATEK č.1 (dále jen „dodatek“)
ke kupní smlouvě Č.j  uzavřené dne 29. 7. 2021

A) Kupující

Česká republika –   Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
se sídlem: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 70883611
DIČ: CZ70883611, není plátcem DPH
zastoupená: plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského

záchranného sboru Karlovarského kraje
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 1247881/0710
kontaktní osoba: 
tel:
e-mail:
datová schránka: xknaa7s
(dále jen „Kupující“)

a

B) Prodávající

ŠKODA AUTO, a.s.
se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II

293 01 Mladá Boleslav
IČO: 00177041
DIČ: CZ00177041
zastoupená: Ing. Jan Pícha, Vedoucí Prodej ČR

a Ing. Karel Starý, Vedoucí Servisní služby ČR
bankovní spojení: UniCredit Bank CZ and SK, a.s.
číslo účtu: 1000053254/2700
kontaktní osoba: 
tel:
e-mail:
datová schránka: 67wchuf
(dále jen „Prodávající“)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s bodem XII.1  článku XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ rámcové
dohody Č.j. MV-67470-90/OSM-2019 na  „Dodávky osobních silničních vozidel v
komerčním provedení Část A“  a ustanovením  dodatku č. 2 č.j. MV-163083-68/VZ-
2019 k „Rámcové dohodě na dodávky osobních silničních vozidel Část 2“ dodatek
č.1 ke kupní smlouvě Č.j. uzavřené dne 29. 7. 2021
v následujícím znění:



- 2 -

Vzhledem ke vzniku nepředvídatelných objektivních skutečností spočívajících ve
výrazném omezení produkce čipů nezbytných pro automobilový průmysl
způsobených zejména koronavirovou krizí, vyřazením provozu několika továren,
které je produkují, a následným paralyzováním dodávek evropským výrobcům
automobilů se smluvní strany dohodly na následující změně ustanovení
smluvního závazku.

1) Text bodu III.1 článku III. DOBA A MÍ STO PLNĚNÍ  v původním  znění

„Prodávající se zavazuje dodat vozidla podle svých možností bez zbytečných
průtahů do 4 měsíců ode dne doručení konkrétní výzvy k poskytnutí plnění.
Smluvní strany se mohou dohodnout na době delší než stanovené v předchozí
větě, nejvýše však na dobu 5 měsíců ode dne doručení konkrétní výzvy k
poskytnutí plnění.“

se nahrazuje novým textem ve znění

„Prodávající se zavazuje dodat vozidla podle svých možností bez zbytečných
průtahů do 4 měsíců ode dne doručení konkrétní výzvy k poskytnutí plnění.
Smluvní strany se mohou dohodnout na době delší než stanovené v předchozí
větě, nejvýše však na dobu 8 měsíců ode dne doručení konkrétní výzvy k
poskytnutí plnění.“

2) Ostatní ustanovení kupní smlouvy Č. uzavřené dne
29. 7. 2021 se nemění a zůstávají v původním znění.je vyhotoven a podepsán
v elektronické podobě.Prodávající:
Kupující:

ŠKODA AUTO a.s. Hasičský záchranný sbor

HZS Karlovarského kraje

Vedoucí Servisní služby ČR


